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Черга 3. Перший пусковий
комплекс
25.05.2023
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Букви виконати із утеплювача або
композитного матеріалу товщина - 50 мм.
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Стадія Аркуш Аркушів

Перевірив

Розробив

ГІП

Змін Кільк Арк. №Док. Підпис Дата

Н. контроль

4

ТОВ "АКБ"Майстер Проект"
067-240-42-66

Назаренко

Таблиця кольорів оздоблення фасадів

05.01/19-3-ПЗО

Будівництво багатоквартирного комплексу по вул. Фельдмана, 1
м. Бровари Київської області

4
Гнатюк

Назаренко

Сивухін

07.19

07.19

07.19

07.19

Р
Черга 3. Перший пусковий комплекс

40

Поз.мар-

кування
Елемент фасаду Матеріал оздоблення

№, код або

зразок кольору

1

2

3

4

5

6

9

Таблиця кольорів опорядження фасадів

8

7

Поле стін Штукатурка Ceresit

Керамогранітна плиткаВхідні сходи та пандус

Віконні та дверні рами
Металопластик

(ламінація під дерево)

Віконні рами Металопластик

Руст, по кутах
Утеплювач - 50 мм.,

Штукатурка Ceresit

Штукатурка CeresitПоле стін

Штукатурка CeresitПоле стін

Штукатурка CeresitПоле стін

Штукатурка CeresitКолони вхідної групи

Колір RAL 7008

Колір RAL 8025

Колір RAL 8007

Колір білий

Колір білий

Колір RAL 1002

Колір RAL 1000

Колір білий

Колір білий
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Розробив

ГІП

Змін Кільк Арк. №Док. Підпис Дата

Н. контроль

5

ТОВ "АКБ"Майстер Проект"
067-240-42-66

Назаренко

Таблиця кольорів оздоблення фасадів

05.01/19-3-ПЗО

Будівництво багатоквартирного комплексу по вул. Фельдмана, 1
м. Бровари Київської області

5
Гнатюк

Назаренко

Сивухін

07.19

07.19

07.19

07.19

Р
Черга 3. Перший пусковий комплекс

40

Поз.мар-

кування
Елемент фасаду Матеріал оздоблення

№, код або

зразок кольору

Таблиця кольорів опорядження фасадів

10

11

12

13

14

15

Літери
Утеплювач - 50 мм.,

Штукатурка Ceresit

МеталочерепицяДах

Обрамлення вікон
Утеплювач - 50 мм, шириною 100мм.

Штукатурка Ceresit

Декоративний елемент фронтонів
Утеплювач - 50 мм.,

Штукатурка Ceresit

Огородження даху

Огородження вхідних груп,

 балконів та лоджий

Пофарбування

Пофарбування

Колір RAL 1002

Колір RAL 8024

Колір білий

Колір білий

Колір чорний

Колір чорний
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